Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 12 de fevereiro de 2025
Data de Abertura: 12 de fevereiro de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAL ELÉTRICO PARA A ADEQUAÇÃO DO GALPÃO DA OFICINA MUNICIPAL.
VALOR CONTRATATADO: R$ 4.951,76 (QUATRO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E SETENTA E SEIS
CENTAVOS).

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17804/L3o6ebfEZrotSLEG3vInHmWlU89xOsWD.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17805/zJMR33e7s2xfYtqL5AzNy2ZNNq6SYQjx.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17807/fZzXF7thP458Q7RJdSXVTsNXdDA5BYNg.pdf